
ZARZĄDZENIE NR 73/2025  

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady 

Gminy Nieborów w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji  

Na podstawie art. 6 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 278) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907,1940) Wójt Gminy Nieborów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, 

dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Nieborów w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Nieborów 

/-/ Jarosław Papuga 


